
 
 

Delock Conector de cable de fibra óptica LC Duplex
hembra a LC Duplex hembra UPC OS2 IP68 resistente
al polvo y al agua
 

 

Descripción
 

Este conector de cable de Delock conecta dos cables de fibra óptica
y es ideal para su uso en exteriores.

IP68 a prueba de polvo y agua
El acoplador ofrece una mayor protección contra la suciedad y la
humedad para la conexión de los cables de red.

 

Número de elemento 67046
 

 EAN: 4043619670468
 

Pais de origen: China
 

Paquete: Poly bag
 

 

Detalles tecnicos

Conectores:
1 x LC Duplex hembra
1 x LC Duplex hembra
Agujero incorporado Ø: 30,4 mm
Para fibra monomodo UPC OS2
Clase de protección: IP68
Para diámetro de cable: 2,8 - 3,2 mm
Temperatura de funcionamiento: --10 °C ~ 60 °C
Material de la carcasa: plástico
Carcasa color: negro
Dimensiones (LAxANxAL): aprox. 112 x 36 x 36 mm

 

Contenido del paquete

Conector de cable
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  General  

   Protection category:
 

  
 

IP68
 

 

   
  Interface  

   Conector 1:
 

  
 

1 x LC Duplex hembra
 

 

   Conector 2 :
 

  
 

1 x LC Duplex hembra
 

 

   
  Technical characteristics  

   Temperatura de funcionamiento:
 

  
 

-40 °C ~ 105 °C
 

 

   
  Physical characteristics  

   Material:
 

  
 

Plástico
 

 

   Longitud:
 

  
 

112 mm
 

 

   Width:
 

  
 

36 mm
 

 

   Height:
 

  
 

36 mm
 

 

   Color:
 

  
 

negro
 

 

   Diámetro del cable:
 

  
 

2,8 - 3,2 mm
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